
Aº8
HORÁRIOS

01º 

02º 

03º 

05º 

06º 

04º 

07:00 ÀS 07:50 

07:50 ÀS 08:40

08:40 ÀS 09:00 

09:00 ÀS 09:50

09:50 ÀS 10:40

10:40 ÀS 11:00

11:00 ÀS 11:45

11:45 ÀS 12:30

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALOINTERVALO

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

REDAÇÃO

ESPANHOL

PORTUGUÊSLABE

CIÊNCIAS

MATEMÁTICA +

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

ATUALIDADES

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALOINTERVALO

REDAÇÃO REDAÇÃO

PORTUGUÊS

PORTUGUÊS

CIÊNCIAS

CIÊNCIASHISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

MATEMÁTICA II

ARTES

FILOSOFIA E SOC.

STEAM

EDUCAÇÃO FÍSICA INGLÊS

INGLÊS



Bº8
HORÁRIOS

01º 

02º 

03º 

05º 

06º 

04º 

07:00 ÀS 07:50 

07:50 ÀS 08:40

08:40 ÀS 09:00 

09:00 ÀS 09:50

09:50 ÀS 10:40

10:40 ÀS 11:00

11:00 ÀS 11:45

11:45 ÀS 12:30

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

GEOGRAFIA

ESPANHOL

LABE

CIÊNCIAS

MATEMÁTICA + MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

ATUALIDADES

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

REDAÇÃO

REDAÇÃO

REDAÇÃO

GEOGRAFIA

PORTUGUÊSPORTUGUÊS

PORTUGUÊS

CIÊNCIASCIÊNCIAS HISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

MATEMÁTICA II ARTES

FILOSOFIA E SOC.

STEAM

EDUCAÇÃO FÍSICA

MATEMÁTICA

INGLÊS

INGLÊS



Cº8
HORÁRIOS

01º 

02º 

03º 

05º 

06º 

04º 

07:00 ÀS 07:50 

07:50 ÀS 08:40

08:40 ÀS 09:00 

09:00 ÀS 09:50

09:50 ÀS 10:40

10:40 ÀS 11:00

11:00 ÀS 11:45

11:45 ÀS 12:30

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

REDAÇÃO

ESPANHOL PORTUGUÊS LABE

CIÊNCIAS

CIÊNCIAS

MATEMÁTICA +

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

ATUALIDADES

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

REDAÇÃO

REDAÇÃOPORTUGUÊS

PORTUGUÊSCIÊNCIAS HISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

MATEMÁTICA II

ARTES

FILOSOFIA E SOC.

STEAM

EDUCAÇÃO FÍSICA

MATEMÁTICA

INGLÊS

INGLÊS



Dº8
HORÁRIOS

01º 

02º 

03º 

05º 

06º 

04º 

07:00 ÀS 07:50 

07:50 ÀS 08:40

08:40 ÀS 09:00 

09:00 ÀS 09:50

09:50 ÀS 10:40

10:40 ÀS 11:00

11:00 ÀS 11:45

11:45 ÀS 12:30

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

GEOGRAFIA

REDAÇÃOESPANHOL

PORTUGUÊS

LABE

CIÊNCIAS

MATEMÁTICA +

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

ATUALIDADES

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

REDAÇÃO

REDAÇÃO

GEOGRAFIA

PORTUGUÊS

PORTUGUÊS

CIÊNCIAS

CIÊNCIAS

HISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

MATEMÁTICA II

ARTES

FILOSOFIA E SOC.

STEAM

EDUCAÇÃO FÍSICA

MATEMÁTICA

INGLÊS

INGLÊS



Eº8
HORÁRIOS

01º 

02º 

03º 

05º 

06º 

04º 

07:00 ÀS 07:50 

07:50 ÀS 08:40

08:40 ÀS 09:00 

09:00 ÀS 09:50

09:50 ÀS 10:40

10:40 ÀS 11:00

11:00 ÀS 11:45

11:45 ÀS 12:30

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

GEOGRAFIA

REDAÇÃO

REDAÇÃO

ESPANHOL

PORTUGUÊS

LABE

CIÊNCIAS

MATEMÁTICA +

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

ATUALIDADES

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

REDAÇÃO

GEOGRAFIA

PORTUGUÊS

PORTUGUÊS

CIÊNCIAS

CIÊNCIAS

HISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

MATEMÁTICA II

ARTES

FILOSOFIA E SOC.

STEAM

EDUCAÇÃO FÍSICA

MATEMÁTICA INGLÊS

INGLÊS
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